CONCEIÇÃO DO COITÉ

PODER LEGISLATIVA
VEREADOR GEASE

Exmo. Srª. SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONCEIÇÃO DO
COITÉ - BA

REQUERIMENTO N.  63 /2021

Requer informação da Secretaria Municipal de

Saúde.

O VEREADOR GEASE, com fundamento no Art. 24, VIII; Art. 66, § 3º, IX e Art.

114 do Regimento Interno do Poder Legislativo.

Solicitamos a Vossa Senhoria, de acordo com Requerimento aprovado pelo

Plenário da Câmara Municipal, no prazo legal, o seguinte:

“... Lista Nominal de cada um dos Profissionais de Saúde atualmente designados

ao enfrentamento da Covid-19 no município, lotados na UPA, informando a carga horaria

e os dias de trabalho na Central do Covid. ”

Nestes Termos,

Aguarda deferimento

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 06 de Maio de 2021

Gease Freitas Mascarenhas
Vereador - PT